
Contacto

Teléfono 985600050
Fax 985600069
Correo Electrónico contratos@ayto-laviana.es

Dirección Postal

Pza. Armando Palacio Valdés, 1
(33980) Pola de Laviana (Asturias) España
ES120

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente COT/2018/78
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 19-12-2018 a
las 12:41 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Laviana
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 19 - Infraestructuras
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.ayto-laviana.org
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=AHFPGwJS80I%3D

Objeto del Contrato: Instalación pista de pádel en el complejo deportivo de Pola de Laviana.

Valor estimado del contrato 59.515,7 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 72.014 EUR.
Importe (sin impuestos) 59.515,7 EUR.

Clasificación CPV
45212210 - Trabajos de construcción de instalaciones deportivas para la práctica de un solo deporte.

Plazo de Ejecución
3 Mes(es)

Lugar de ejecución
Complejo deportivo de Pola de Laviana, Asturias
Subentidad Nacional Asturias
Código de Subentidad Territorial ES120

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

SPORT EQUIPALIA, S.L.U.
Identificador empresa B831479416

http://www.ayto-laviana.org
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=AHFPGwJS80I%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=0e8432ba-bbbf-4b27-bbe5-e59ea0fe08f6


Lugar

Pola de Laviana

Dirección Postal

(33980) Asturias España

Apertura y calificación administrativa

Apertura sobre administrativa
El día 13/12/2018 a las 11:45 horas
Apertura de documentación administrativa

Ofertas recibidas 2

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 51.500 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 62.315 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Mejor oferta presentada según el único criterio del precio.
Fecha del Acuerdo 18/12/2018
Plazo de Formalización Del 19/12/2018 al 21/12/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 03/12/2018 a las 10:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Otros eventos

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=kuwcf7ggEmaXQV0 WE7lYPw%3D%3D

ID 0000003511942 |  2018-599212 | Wed, 19 Dec 2018 12:41:38:490 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
142948754636483596396391721226765917949 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=kuwcf7ggEmaXQV0WE7lYPw%3D%3D

